Aspis caeli symbolum, B 500.

Assertor auctoritatis divinae quid significet, A 55.

Astronomi vani, mendaces et impostores, B 558.

Athanasii Alexandrini laus, C 47.

Atlas, B 10.

Auctoritas judicandi in quem conveniat, C 179.

Averruncus, emissarius caper Juliano, B 289.

Azarias, B 12.

B

Babylonicae turris consilia cum Aloadarum fabula Julianus comparat, B 155.

Babylon turris ruderata dicta, B 9.

Bacchi sepulcrum Delphis, B 11.

Baptismus per fidem adendum, B 217. Corporis morbos solvet si Christus ita velit, B 18. Per eum justificamur, B 18.

Barbari non usquequaque feri et inhumani, B 155.

Bellum quod sancti gerunt quale, C 147.

Bonus primus Divinitatis nomen sibi arrogavit, B 110.

Boni et mali cognitio in primis parentibus quomodo

intelligenda, B 91.

Bonum causa prima, B 270. Bonum Deo opifici Plato praeposit, B 63.

C

Cadmus litterarum scientiam e Phoenicia ad Graecos attulit, B 15. Cadmus, B 11. Quando regnaverit, B 11.

Cadmus prima litterarum elementa ab Hebraeis accepta Graecis tradidit, B 251.

Cain et Abel, B 206. Cain et Abel, B 103. Cain quomodo non recte dividerit, B 394.

Caiphaz quis, B 105.

Canon hermeneuticus, 144.

Caper emissarius unde ita dictus, alter, Dominus nuncupatus, B 502.

Caput collisium quid significet, B 396.

Carnales appetitus per Christi incarnationem remissiones effecti sunt, B 379.

Carnem non mutatam in Dei naturam, 15. Carnem vivificam Domini, verbi esse propriam, 156. Caro in Scriptura sacra homo vocatur, B 385. Caro quomodo vivifica, C 56. Caro peccatum dicitur, B 597. Caro Verbo unita post assumptionem Trinitati commista non fuit, B 590.

Castor historicus Moses meminit, B 15.

Caucasus fluvius, B 87. Pythagoram tranantem salutatur, B 87.

Celei filiae Eleusine sepultae, B 545.

Cerinthiani haeretici quid de incarnatione sentiant, C 4.

Ciltæ audaces et crudeles, B 115.

Chaldaei flagitiosi, B 117. Chaldaei motus astrorum et volatus avium observabant, B 17. Chaldaei, B 135.

Charitatis possessio quæ, A 200.

Chilon quo tempore vixerit, B 15.

Choeritus philosophus quo tempore vixerit, B 15.

Christiani cur ab idolothytis abstineant, B 255. Christiani veri Israelitæ, B 254.

Christi in terram adventus, et de eo vaticinia, B 282. Christi regnum, de eo testimonia, B 282. Christi divinitas evangelistarum testimoniis asseritur, B 529, 550. Christi nomen quid significet, A 55. Christi fuere plurimi, A 49.

Et filii et Domini, 49. Christi cum rege comparatio pro spectabilitate, A 57. Christi opus nos sumus, A 224. Christi corpus omni perturbatione et peccato vacuum, B 287. Christi proprietatum quatuor modi generales, C 28. Christi ex Patre geniti cum solis splendore comparatio, B 389. Christi incarnatio quid carni humanae contulerit, B 578. Christo omnia sunt communicata excepto peccato, B 580. A Christo ut homine ignoratio futurorum non est aliena, B 582. Christum quatenus Deus est nihil latet, B 581. Christus apparuit, cum malitia ad summum gradum elata esset, B 594. An Christus etiam per carnem suam miracula ediderit, B 590. Christus una cum carne sibi unita assumptus est, B 591. Christus cur utimur humanae vitae temporibus incarnatus fuerit, B 594. An Christus ideo quod formam Adæ gessit peccare potuerit, B 595. Christus non alteratur, B 564. Christus quo pacto in nobis formetur, B 570. Christus secundus Adam excarnationem prioris dissolvit, B 576. Christus solus sanctificat et justificat, B 576. Christus unus est non distinctus B 389. Christo quæ attribuuntur voces non esse homini seorsum a Verbo ascribendas, A 150. Christo tribuuntur humana et divina, et quomodo, A 151. Christum non solum Joannes, sed et Paulus, et alii discipuli Deum esse confessi sunt, B 216. Christum in duos filios dividit Nestorius, A 126. Christum mortuum nominat, B 207. Ab eo servos et ancillas deceptos calumniantur, 206. Christum non debere deiferum nominari, A 220. Christus capro comparatus, B 501. Christus cur naturam humanam assumpserit, B 192. Christus Deum suum appellat Patrem, A 39. Christus est vita et virtus Patris, A 151. Christus est veluti primitivae naturae humanae, A 106. Et quomodo, 106. Christus expectatio gentium, B 260. Christus impassibilis quantum ad divinitatem, passibilis vero quantum ad humanitatem, A 198. Christus loquebatur ut Dominus; propheta; ut ministri, B 259. Christus non ideo inculpandus quod idololatrias ad fidem adduxerit, B 216. Christus origo altera post priorem factus ut humanum genus recapitularet, A 5. Christus per caprum emissarium et eum qui Dominus dicebatur figuratus, B 502. Christus petra cur dictus, B 124. Christus pura victima, homines emissarii, B 504. Christus quo tempore natus est, B 14. Christus regnum tradit Deo, nec illud a se abdicat, B 150. Christus sacrificium pro peccato, B 505. Christus unus existit secundum unionem dispensatoriam, A 207. Christus scipsum nobis dedit in cibum sanctum et vivificum, B 258. Christi tentationis et sacrificii

modus quis et qualis, C 156. Christum quis non diligit, C 65. Christum sanctificari et Spiritum sanctum accipere quomodo intelligendum, C 156. Christus a Scriptura sacra homo appellatus et quomodo, C 180. Quomodo vultui Dei pro nobis apparuit, C 167. Christo voluntariæ fuerunt physicae necessitates atque passionis, 144a. Christum non hominem Deo unitum, sed Deum qui humanitatem assumpsit, 144e. Christus Deus idem et homo, sicut Cæsar imperator simul et consul, unus idemque est, 144i.

Chrypsid dictum, B 167.

Cibi quinam in veteri lege vetiti, quinam permisi, B 315. Ciborum promiscuus esus non inquinat animum, B 241, 242. Christianis a Juliano exprobratus, 238.

Cimon sororem Elpinicem uxorem habuit, B 167. Affectata tyrannidis accusatus penas luit, 188. Capacissimus auctor Atheniensibus largitionis et corruptelæ, 188.

Circumcisio rei intellectualis typus, B 353. Quid significet, 353. Circumcisio signaculum fidei data Abrahamo, B 350. Circumcisio spiritalis, B 354. Circumcisio Ægyptiorum seditus; Chaldæis et Saracenis probata, B 298.

Clearchus Mileti in Didymæo sepultus, B 343.

Clementis Alexandrini de diis ac templis locus, B 542. Clementis Alexandrini laus, B 204.

Cleomedes crudelissimus, B 204. Pythium de illo oraculum, B 204.

Cælum corruptibile quia factum, B 71. Cælum Dei solum, non Deus, B 70. Cælum ornatu suo Deum esse demonstrat, B 70.

Cœus et Hyperion Cœli et Terræ filii, B 75.

Cognitio Dei vivifica, B 228. Cognitio in sacris Litteris, pro rei experimento, B 92.

Concursus et copulatio idem, A 211.

Conjunctio individua quid, A 44.

Cor ne edito, quid significet, B 300.

Coronam non esse vellendam quid significet, B 300.

Coronis a quodam sacerdote in Apollinis templo stuprata, B 200.

Corporea de Deo dicta quomodo intelligenda, C 18, 19. Corpus unum Deo anima rationali animatum, 31. Corpus Verbo unitum post assumptionem Trinitati commistum non fuit, B 392.

Corvus versipelles designat, B 318.

Creandi vis solius Dei est, B 62. Creandi vim Deo detrahare, impiam, apud Hermetem, B 64. Creare hominem, et eum a morte excitare opus est virtutis ejusdem, B 250.

Creationis ratio et ordo, B 54. Creatio scientia non est sed naturæ divinæ prerogativa, B 62.

Crucifixus quisnam, A 129. Quis infirmatus, A 129.

Crucis lignum ad virtutis et omnis boni admonitionem propositum, B 195.

Cultus legalis vis initio apud Deum reprehensionis expressus non erat, quare? B 127.

Curetæ pueros Saturno immolare soliti, B 129.

Curantium animas officium, 245.

Cyniras et ejus nepotes ubi sepulti, B 343.

Cyri imperium quando cœperit, B 13. Cyrus Babylonem vi cepit, B 104.

D

Dæmones corporea officia exsequi nequeunt, B 384. Dæmones quo pacto cum mulieribus rem habuisse in sacris Litteris dicuntur, B 384. Dæmones pietate erga Deum vicium, B 130. Dæmones in fraudem genus humanum perpulerunt, B 122. Existinarunt homines nunquam cum Deo reconciliari posse ob peccatum, B 122. Dæmones nidoribus oblectantur ac nutriuntur, B 124, 125. Purum animum non adoriuntur, B 124. Non sunt sacrificiis eliciendi, B 124. Dæmones mali cognitionem habent etiam pro ipsum experimentum, B 92. Dæmones impuri dii videri volunt, B 124.

Daniel quo tempore vixerit, B 12.

Dardanus, B 11. Dardaniam condidit, B 11.

Davidis regnum in Ezechia non desit, B 259.

Decalogum vituperat Julianus, B 154. Ejus laus, 153, 154.

Dei bonitas cum Lycurgi lenitate et Solonis et Romanorum clementia a Juliano comparata, B 168. Dei cognitio cum pietate et virtute conjuncta, vera et sola sapientia est, B 179. Dei cultores ac veri satellites, qui, B 202. Dei cognitio ἀδιδωτος et ἀσχηματιστος Juliano, B 52. Dei imperium intra solius Judææ fines contineri, B 106. Cæteras gentes dereliquisse, Israelitarum duntaxat curam gerere, B 106. Dei iudicium sanctum et inculpatum quodcumque illud sit, B 166. Dei notitiam unde primum homines ceperint, B 51. Dei opera non inquirenda curiosius sed veneratione prosequenda, B 280. Dei voluntas uniuersique eorum quæ facta sunt natura est, B 90. Dei solum a Deo

differt, B 70. Deo omnia plena, B 82. Deo deficere, periculosum, B 157. Deo similes efficiunt contemplatione et affectum vacuitate, B 171, 172. Deo Scriptura cum oculis et aures, etc., tribuit, quid significet? B 175. Deum rerum humanarum curam gerere, B 61. Deum intelligere aut exprimere dicendo difficillimum, B 50, 31. Deum assumptum esse ait Nestorius, A 59. Deum, nec abyssum, nec tenebras, nec aquas fecisse contendit Julianus, B 49. Deus auctor, B 161. Sontes punit, B 162. Jurat per gloriam suam, B 162. Tardus ad iram, B 162. Ad misericordiam facilis, 163. Unius justi preces accipit, 163. Deus aliter gignit Filium, aliter homo, B 387. Deo novam creaturam creare difficile non est, C 598. Deo omnia sunt plena, B 586. Deus cur id quod factum est infectum facere non possit, B 586. Deus materiæ et formæ expers est, B 364. Deus spiritus est, B 364. Deus auctor bonorum omnium, B 237. Deus bonus ac beneficus, B 132. Deus ad linguas confundendas alios secum non assumpsit, B 142. Deus pro suis pugnat, B 221. Deus, tametsi unum ubique se nomen, non tamen re et appellatione Dei Filium suum frustratur, B 268. Deus omnis boni auctor, et ipsummet bonum quomodo malum nosse dicatur, B 95. Deus ira vacuus, B 172. Deus vivus ac solus, cæteri nomine tenus, B 255. Deus æmulari cur dicatur, B 112. Ulcisci execrata patrum in filios ad tertiam et quartam generationem quomodo sit intelligendum, B 113. Deus silentio et puro corde colendus, B 61. Deus solo nutu cuncta pericit, B 99. Deus finiti non est imperii, B 101. Deus nemini invidet, B 228. Deus non Judæorum tantum, sed et gentium Dominus, B 107. Deus summus apud Græcos unus, a quo producti alii sub intellectum, et sensum cadentes, B 23. Deus una re afficitur, bono scilicet, B 64. Deus nulla invidia aut æmulatione tenetur, B 96. Deus victimis et sacrificiis opus non habet, B 126. Deus suis operibus oblectatur, B 67. Deus æmulator, B 153. Quomodo intelligendum, 156 seq., etc. Ignis consumens, 156. Deus medico comparatus, qui partem interdum secat ut reliquum servet corpus, B 166 seq.